<?xml version="1.0"?>

OnHoda3HbIM TPeKoBbIN cBeTUNIbHUK Maytoni Unity Onda 6enbin 230V
12W 780Im 120° 1P20

Kon n3penna 19952

CBETOBOW NOTOK

780ntomeHa(oB)

O PEKTUBHOCTb CBETUbHUKA IM79 65Im/W

BpeHg

Hanpsh»keHne nutaHmsa
MoLLHOCTb
MakcumasbHas MOLLHOCTb
Yron nuH3bl

3alWwnTHOE CTEK0

BbicoTa

OnameTp

LiseT Kopnyca

MaTepuan kopnyca
SKcnayaTalMoHHasa cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

Maytoni
230V

12w

12w

120°

IP20
80.0mm
85.0mm
6enbiin
anloMUHNN
019 BHYTPEHHEr0 MCMob30BaHWA
-20 ~ 40°C
CE

A
G

© LED House 0OU, tel: (+372) 56 202 303 LD e
Kapaka Tes, 3/3, TannuHH 10621, 3cToHug, info@ledhouse.ee snlghtening




