

MAYTONI



Однофазный трековый светильник Maytoni Unity Onda белый 230V 12W 780lm 120° IP20

Код изделия 19952

Световой поток	780лумена(ов)
Эффективность светильника lm/W	65lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Maytoni
Напряжение питания	230V
Мощность	12W
Максимальная мощность	12W
Угол линзы	120°
Защитное стекло	IP20
Высота	80.0mm
Диаметр	85.0mm
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE
Сайт производителя	maytoni.de/en/catalog/functional/track-systems/single-phase-track-systems/luminaires-single/tr007-1-12w3k-w-1/
Класс энергопотребления	